ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный

университет путей сообщения

Императора Александра »

(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Рязанский филиал ПГУПС

ПРИКАЗ

P 002y № Aree

r ©б отчислении по собственному — -

желанию

В соответствии с Положением о переводе, отчислении и восстановлении

обучающихся, утвержденным приказом директора OT 02.10.2017 № 28, пп.6.1

п.8.7 Устава университета и на основании личных заявлений обучающихся

приказываю :

1. Отчислить с 05.02.2023 г. по собственному желанию Шалаеву Софью

Олеговну, студентку 2 курса очной формы обучения за счёт бюджетных

ассигнований федерального бюджета, группы ПХ-211, специальности 08.02.10

Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего учебной

частью Мотину E.A.

Директор
О.А. Дедова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Дедова Ольга Андреевна
Должность: Директор Рязанского филиала ПГУПС
Дата подписания: 08.02.2024 14:53:48
Уникальный программный ключ:
9abb198844dd20b92d5826d8a9981a2787b556ef